Liber

Tertius

poetas est Nam tanta debuit dicere anima enim sunt mi-
 plialiter Sed hoc ratio suus quam sit officium ipse videtur qui
 vult hoc nomen aptum esse nomen nisi plus quod etiam in
 venimus quicquid tamen nominibus nomen singularium habe-
 rebus et praeterea quod dixit Si apud Virgilium foret qua
 terna anima iniquo legendum esset quaterina Verum in
 d tenni de nio eorum de quibus disputamus quorum sin-
 gularum non frequentat ab auctoribus diximus s a poetis
 Et quidem etiam nominum in prope plerum quod aliquid in
 quos oratores faciunt sed in tanta in hinc nominibus que sin-
 gulari tacent ut codicilli licet iustitiam dicit in suis ut
 ab eis ut pugillares ut iugae ut arana ut casta aut si sua
 tacent sunt quod dixit generis ut mundum et mundum deli-
 au et deliae vel dixit significacionis ut her edes her edes
 vel dixit et quid et significat ut epidium tepide Nam aut
 e dicere duos codicillos et ternos et quaterenos non duos et
 quatuor ratione dicitur Quid enim si de duobus codicil-
 lis nulli dicendum sit quomodo dicam duos codicillos supple-
 pater dum ad me alteram ad alteram Aliud vni et illud al-
 terum ad quod referat ad codicillum quod non dicitur dicendu-
 3 ergo duos quod si duos ergo et duos dicendum erat quod ex-
 ceptis exemplo liquet duplices similitudines esse de-
 bent Vnde diximus altera verborum quod si dixit duplex simi-
 litudo subuersa qua verum altera verborum verum quia
 in pli loquuta est non putant altera mio locum esse opor-
 tet dicam ergo duos codicillos non duos rursus duo tes-
 tamenta non vna De eius naturae nominibus quibusdam
 notatim facimus mentionem Sed tanquam illud adiuuacione
 et predictis colligi dicitur modo dea posse rebuquo suis meo
 singulari sine nio sine dicitur si duo fuerint predicta dena
 vel singulari sine vniuersi sine dicitur decem predicta cum
 ergo et fieri mei ex bonis patet habuerimus singulari sine
 vniuersi sine dicitur vni predicta Quae etiam vno loco
 quod dicitur in paradoxis Caput ex suis predictis sexcenta
 sexcenta ergo centena ex meis non dicit aut sexcenta et cen-
 tum aut sexcenta et centena que tamen diuersa sunt ut in-
 telligamus ab illo capite sexcenta vno anno non singulari an-
 nis ab hoc centena non vno anno sed singulari anno ergo
 tamen putat subeundi esse sexcenta non sexcenta Omnia hic
 et multiplicata vniuersi data dicitur licet sed dicitur
 tantos duos carperet vnum tamen dicitur in vi libro

Decem Septena restitanda in capitulo vno et septena re-
 stitanda in capitulo vno et septena restitanda in capitulo
 altero tunc dicendum esset septem in vno et septem in alio
 aut septena in singulari aut septena in vno et septem in alio
 plura duobus septena in vnoquoque Cuius quoniam et illud
 in eodem libro quod absconditum de prophetis domini centum
 et octo quingenas et quingenas in scripturis hoc non
 recte dicitur sed eo quo paulo ante dicitur erat tulit ille ce-
 tum prophetas et abscondit eos quingentos in scripturis
 in singulari scripturis quingenas Quidam tamen su-
 diol accipit duodena pro viginti non intelligentes sty-
 listam in singulari duorum decem de quorum imperma
 aliquid dicendum non putat recte dicit vno quod quoniam
 quoniam sit nomen et non ad vnum hic illud quidem taceo quoniam
 admodum super ostendi quoniam illa super centum scriptura
 et infra centum in meo ita e dixit ad alia infra centum in
 scriptura infra non scriptura et vna pro viginti tres
 pro triginta Deinde quadraginta quingenas sexages et
 plures octoginta non octoginta novaginta non nonaginta
 et cetera non scriptura quingenas sexages octo non
 denari centenas ducentenas trecentenas quadringenas nullas
 Deinde bis nullas ter nullas quat nullas quingenas mi-
 lites decem milles duos milles et denos cetera
 Quid littera in suis significat hinc quod in plurali
 vni aduocata deditur ab hoc possit nomen
 littera impientes Littera in suis nio significat de
 ueritatem quoniam ut a b c vel manu stabentis ut Cae-
 ro ad actum non aliter manu amaram quod tam prope
 accedebat ad similitudine sue littere in pli vero eplam pe-
 quoniam apud poetas qui pro epla versus gratia in singulari
 tempore dicitur ut Quod quoniam lego ab impia dicitur littera
 venit Nam quod Cetero ad celum scribit ad se nullam litteram
 tribuli misisse quod ut vehementer extenuaret non dicit
 verbum ut scribam sed leam frequentissima igitur est littere
 pro epistola inter que nomen duo her eleganter dicitur et
 quod dicitur vnam eplam duas litteras duas tres quatuor
 eplam eplam quod omnia ut leat ternas quatuor senas
 septenas nouenas denas vniuersi alii quales est vna bi-
 nas ternas eplam duas tres quatuor litteras in hoc tamen
 quoniam ut dicitur dedit singulari vel vniuersi ut vniuersi
 sine singulari litteras sine singulari epistolas Item in maiori